
 

PATVIRTINTA 

Vilniaus šv. Kristoforo progimnazijos 

direktoriaus  2023 m. spalio 9 d. 

įsakymu Nr. (1.3 E)V- 92 

 

 

VILNIAUS ŠV. KRISTOFORO  PROGIMNAZIJOS 

2023 M. SPALIO MĖN. VEIKLOS PLANAS  

 

 Tikslinė grupė Atsakingi Įgyvendinimo 

laikas 

Sėkmės rodikliai 

I. TIKSLAS. Puoselėjame holistinį požiūrį į asmenybę, susitelkdami į kiekvieno fizinį ir emocinį sveikatos stiprinimą. 

1.1. STIPRINAME KIEKVIENO FIZINĖS SVEIKATOS ĮGŪDŽIUS 

(judėjimo lauke ir progimnazijos viduje veiklos, aktyvios veiklos, aktyvieji metodai per pamokas, mokymasis apie sveiką gyvenseną, sveika mityba) 

Pažintinės Aikido pamokos 5–8 klasių 

mokiniai 

Vytautas, Lina G.-S., 

Artūras 

Spalio 4, 13 d. 

per fizinio ugdymo 

pamokas 

1.1.5. 

Pradinių klasių mokinių projektas „Olimpinis mėnuo“ 2a, 3c, 4c klasių 

mokiniai 

Vandutė, Nivita, 

Ramunė K. 

Spalio 2–29 d. 1.1.5. 

1.2. UGDOME KIEKVIENO PSICHINĖS HIGIENOS ĮPROČIUS IR DIDINAME JŲ PSICHOLOGINĮ ATSPARUMĄ 

(mokymasis apie psichologinę sveikatą, socialinis emocinis ugdymas) 

Mokinių pažangos sistema: 

mokinių suformuluotų tikslų peržiūra, pagalba juos 

tikslinant, individualios pažangos kreivių aptarimas, 

mėnesio tikslų kėlimas, klasės įsitraukimo į pamokas 

vidurkio matavimas 

Mokiniai, 

mokinių tėvai 

Pavaduotojos, 

mokytojai, 

klasių vadovai 

Spalio 1–31 d. 1.2.2. 

Susipažinimas su socialinio pedagogo darbu 5 klasių mokiniai Laura Spalio 1–31 d. 

per klasių valandėles 

1.2.2. 

Saugaus eismo pamokėlės kartu su Vilniaus m. pirmojo 

policijos komisariato pareigūnu 

1 klasių mokiniai Jolanta Spalio 12 d. 

9.00–12.45 val. 

1.2.2. 

Code Academy Kids vidinių projektų koordinatoriaus M. 

Jakulčiko paskaita „Kibernetinis saugumas ir jo svarba“ 

8 klasių mokiniai Edita, Simona Spalio 27 d. 

13.00 val. aktų salėje 

1.2.2. 



1.3. KURIAME SAUGIĄ MOKYKLOS APLINKĄ, SKATINANČIĄ KIEKVIENO PAGARBŲ IR POZITYVŲ ELGESĮ 

(lauko erdvės mokymuisi ir sveikatai stiprinti, vidaus erdvės įvairiai veiklai, tvarkinga ir svetinga aplinka) 

Viešųjų pirkimų planavimas ir viešųjų pirkimų plano 

įgyvendinimas: 

25 nešiojami kompiuteriai, periodinė cheminių elementų 

lentelė, kompiuteriniai priedai, lazerinis spausdintuvas, 

belaidės klaviatūros, 5 monitoriai, kėdės soc. pedagogų 

kabinetui, baldai į 35, 31 kab., biuro popierius į visus 

kabinetus, higienos priemonės 

Darbuotojai Genovaitė Spalio 1–31 d. 1.3.2. 

 

FabLab laboratorijos veikla: kabinetų numerių 

gaminimas, tvirtinimas, parodos Mokytojų dienai 

rengimas 

5–8 klasių 

mokiniai 

Asta, Mykolas Spalio 9, 13, 16, 20, 

23, 27, 30 d. 

1.3.2.  

 

Progimnazijos vizija viešinama FB paskyros žinutėse 

naudojant užrašą #svarbuskiekvienas 

Bendruomenės 

nariai 

Lina B. 

 

Spalio 1–31 d. 1.3.3. 

 

Edukacinė išvyka į Dėk‘ui stotelę 7c klasės mokiniai Ilona Spalio 4 d. 1.3.3. 

II TIKSLAS. Kuriame rūpestingą mokyklos bendruomenę, siekiančią kiekvieno įsitraukimo. 

2.1. PUOSELĖJAME TEIGIAMUS MOKINIŲ TARPUSAVIO SANTYKIUS 

(mokinių stiprybių ugdymas, pozityvaus elgesio skatinimas, socialinės pilietinės veiklos, skatinančios socialinį sąmoningumą) 

Mokinių tarybos susirinkimai Mokinių tarybos 

nariai 

Edita,  

Mokinių taryba 

Spalio 4, 11, 18, 25 d. 2.1.1. 

Paralelinių klasių vadovų bendradarbiavimas, parenkant temas ir įgyvendinant veiklas, padedančias telkti klasės bendruomenę (klasės valandėlės, tėvų įtraukimas, 

neformalios tėvų, vaikų, klasės vadovo išvykos): 

Išvykų diena 1–8 klasių 

mokiniai 

Klasių vadovai Spalio 6 d. 

 

2.1.1. 

Mokinių skatinimas tobulėti suteikiant galimybę rinktis mėgstamą sritį: renginiai, neformalusis švietimas, olimpiados, konkursai, projektinė veikla: 

Lietuvos 5–6 ir 7–8 klasių mokinių matematikos 

olimpiada 

5–8 klasių 

mokiniai 

Violeta, Inga Spalio 7 d. 

VU MF 

2.1.1. 

Respublikinis moksleivių skaitovų konkursas Maironio 

lietuvių literatūros muziejuje Kaune 

2a klasės mokiniai 

Emilis, Saulė, 

Samantė, Ugnė 

Vandutė Spalio 7 d.  

10.00 val. 

2.1.1. 

Respublikinė paroda „Emocijų pasaulyje“ 7–8 klasių 

mokiniai 

Asta Spalio 9 d. 

Vilniaus Maironio 

progimnazijoje 

2.1.1. 

Vokiečių kalbos dienos Lietuvoje:  Valda Spalio 16–18 d. 2.1.1. 



„Mes kuriame vokiškai“ (filmukų kūrimas) 7–8 klasių 

mokiniai 

„Kas gaminama Vokietijoje?“ (koliažų kūrimas) 5–6 klasių 

mokiniai 

Kūrybinių darbų parodos: 

Kūrybinių darbų paroda „Mano mėgstamiausias 

žaislas“ 

2a klasės mokiniai Vandutė Spalio 4 d 

prie 21 kab. 

2.1.1. 

Kūrybinių darbų paroda, skirta Mokytojo dienai 5–8 klasių 

mokiniai 

Asta, Mykolas Spalio 3 d. 

I a. fojė, prie 5 kab. 

2.1.1. 

Įgyvendinama „DofE“ programa: komandų formavimas 8 klasių mokiniai Beata, Rūta, Ramunė Spalio 2–27 d. 2.1.2. 

Visuotinė teisės žinių iniciatyva „Konstitucijos 

egzaminas 2023“ 

7–8 klasių 

mokiniai 

Rūta Spalio 25 d. 

9.00 val. 

2.1.2. 

2.2. SKATINAME DARBUOTOJŲ KOLEGIALUMĄ IR KIEKVIENO ASMENINĘ ATSAKOMYBĘ 

(kolegialaus ryšio, mokymosi vieni iš kitų kultūros kūrimas, kiekvieno asmeninės atsakomybės ugdymas, sąmoningas reflektavimas, neformalus 

bendravimas) 

Refleksija Visi mokytojai Vadovų komanda Spalio 4 d. 2.2.2. 

Metodinių grupių susirinkimai  Visi mokytojai Vadovų komanda Spalio 11 d. 

15.00 val. 

2.2.2. 

Nuolatinio tobulinimo konsultantės Marijke Broer vizitas 

progimnazijoje 

Nuolatinio 

tobulinimo ugdymo 

komandos nariai 

Vadovų komanda Spalio 16 d.  

15.00 val. 

2.2.2. 

Ugdymo komandų susirinkimai Ugdymo komandų 

nariai 

Vadovų komanda Spalio 18 d. 

15.00 val. 

2.2.2. 

Mokytojų susirinkimas: pirmosios pagalbos mokymai Visi mokytojai Vadovų komanda Spalio 25 d. 

13.30 val. aktų salėje 

2.2.2. 

Civilinės saugos mokymai Visi mokytojai Vadovų komanda Spalio 30 d. 

9.00 val. aktų salėje 

2.2.2 

Mokymai turizmo renginių vadovo pažymėjimui gauti Užsiregistravę 

mokytojai 

Vadovų komanda Spalio 30 d. 

nuotoliniu būdu 

2.2.2. 

Kiekvienas darbuotojas pasveikinamas asmeninės 

šventės proga 

Visi darbuotojai Jurgita  Spalio 1–31 d. 2.2.4. 

Mokytojų dienos šventė „Rudens šypsena“ Visi mokytojai Renginių 

organizavimo 

ugdymo komanda 

Spalio 5 d. 2.2.4. 

2.3. UGDOME KIEKVIENO MOKINIO SAVARANKIŠKUMĄ IR SIEKIAME JŲ ĮSITRAUKIMO Į MOKYMOSI PROCESĄ 



(įtraukusis ugdymas, ugdomasis konsultavimas, mokymosi planavimas, pamokos proceso tobulinimas) 

„Socialinė pilietinė veikla: kiek, kur ir kaip?“ 

(parengiamas stendas, naujienlaiškis) 

5–8 klasių 

mokiniai 

Daumantė Spalio 25 d. 

 

2.3.2. 

Mokinių metų projektų diena: tikslų, uždavinių 

formulavimas, metodologija, darbo rengimo gairės 

1–8 klasių 

mokiniai 

Vadovai,  

mokytojai 

Spalio 25 d. 2.3.2. 

Socialinės pilietinės veiklos pristatymas 5–8 klasių 

mokiniams 

5–8 klasių 

mokiniai 

Daumantė Spalio 25 d. 

 

2.3.2. 

Mokomųjų dalykų patikros: 

Užsienio kalbos žinių patikros 3–8 klasių 

mokiniai 

Užsienio kalbos MG 

mokytojai 

Rugsėjo 25–spalio 4 d. 2.3.2. 

Lietuvių kalbos žinių patikros 6, 8 klasių mokiniams 6, 8 klasių 

mokiniai 

Lietuvių kalbos MG 

mokytojai 

Spalio II savaitė 2.3.2. 

Lietuvių kalbos žinių patikros 5, 7 klasių mokiniams 5, 7 klasių 

mokiniai 

Lietuvių kalbos MG 

mokytojai 

Spalio III savaitė 2.3.2. 

Matematikos žinių patikros 5, 7 klasių mokiniams 6, 7 klasių 

mokiniai 

Gamtos ir tiksliųjų 

mokslų MG 

mokytojai 

Spalio II savaitė 2.3.2. 

Matematikos žinių patikros 6, 8 klasių mokiniams 6, 8 klasių 

mokiniai 

Gamtos ir tiksliųjų 

mokslų MG 

mokytojai 

Spalio III savaitė 2.3.2. 

Socialinių mokslų žinių patikros 6–8 klasių mokiniams 6–8 klasių 

mokiniai 

Socialinių mokslų 

MG mokytojai 

Spalio IV savaitė 2.3.2. 

Bendradarbiavimas su išorinėmis institucijomis: PPT, 

VTAS 

Mokiniai Laura Rugsėjo 1–31 d. 2.3.2. 

VGK komisijos posėdis Mokiniai Simona, VGK 

komisijos nariai 

Spalio 3 d. 2.3.2. 

 


